
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง 

เรื่อง   รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
____________________ 

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ ประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพ่ือ   
แต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 1 อัตรา  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑5 และมาตรา 25 วรรคท้ายแห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ เรื่อง หลักเกณฑ์เกี่ยวกับ
พนักงานจ้าง ลงวันที่ 14 ตุลาคม 2547  หมวด ๔ การสรรหาและการเลือกสรร ข้อ ๑๘,๑๙,๒๐ และข้อ ๒๓ ประกอบ
กับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ เรื่อง หลักเกณฑ์เกี่ยวกับพนักงานจ้าง (ฉบับที่ 3) ลงวันที่ 
19 สิงหาคม 2557 ข้อ 28 จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรร โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

๑.ตำแหน่งที่รับสมัคร 
๑. พนักงานจ้างทั่วไป จำนวน  1  อัตรา  ดังนี้ 

   ๑.๑  ตำแหน่ง ภารโรง  สังกัด  สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล        จำนวน  1  อัตรา 
   รายละเอียดเกี ่ยวกับตำแหน่ง หน้าที ่ ลักษณะงานที ่ปฏิบัติ ระยะเวลาการจ้าง ปรากฏตา ม

เอกสารแนบท้ายประกาศ  (รายละเอียดตามภาคผนวก ก) 
๒.  คุณสมบัติทั่วไปของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรร 

๒.๑  คุณสมบัติทั่วไปของผู้สมัคร 
 ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามข้อ ๔ ตามประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ (ก.อบต.จ.บุรีรัมย์) เรื่อง หลักเกณฑ์เกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ดังต่อไปนี้   
 ๒.๑.๑ มีสัญชาติไทย 
 ๒.๑.๒ มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปีบริบูรณ์และไม่เกินหกสิบปี (นับถึงวันรับสมัคร) 
                    ๒.๑.๓ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                    ๒.๑.๔ ไม่เป็นผู้มีร่างกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถหรือจิตฟั่นเฟือนไม่ 
สมประกอบหรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในประกาศกำหนดโรคที่เป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้นสำหรับพนักงานส่วนตำบล 
 โรคลักษณะต้องห้ามเบื้องต้น   

(ก) โรคเรื้อนในระยะติดต่อหรือในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่น่ารังเกียจแก่สังคม 
(ข) วัณโรคในระยะอันตราย 
(ค) โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่น่ารังเกียจแก่สังคม 
(ง) โรคติดยาเสพติดให้โทษ  
(จ) โรคพิษสุราเรื้อรัง 

 ๒.๑.๕ ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง  กรรมการพรรคการเมือง  หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง      
   ๒.๑.๖ ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารคณะผู้บริหารท้องถิ่นสมาชิกสภาท้องถิ่น  

  ๒.๑.๗ ไม่เคยเป็นผู้ต้องรับโทษจำคุกโดยพิพากษาถึงที่สุด  ให้จำคุกเพราะกระทำความผิดทางอาญาเว้น
แต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 

  ๒.๑.๘ ไม่เป็นผู้ถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานของรัฐ 
๒.๑.๙ ไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอ่ืนของรัฐ 

รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการท้องถิ่น 
/3. คุณสมบัติ... 



- 2 - 
 

๓. คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรร  ดังนี้ 
 ผู ้สมัครต้องมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง ตามที่ระบุไว้ในรายละเอียดเกี่ยวกับการรับสมัคร                      
แต่ละตำแหน่ง แนบท้ายประกาศนี้ (ภาคผนวก ก) 

๔. การรับสมัคร  
๔.๑ การสมัครสอบและสถานที่รับสมัคร 

  ผู้สนใจที่จะสมัคร สามารถขอรับ/ยื่นใบสมัครพร้อมหลักฐานด้วยตนเอง ได้ที่สำนักปลัดองค์การบริหาร
ส่วนตำบลบ้านยาง ระหว่างวันที่ 30 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567 - 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 ในวันและเวลา
ราชการ 

     ๔.2 เอกสารหลักฐานที่จะต้องนำมายื่นพร้อมใบสมัคร  ตำแหน่ง ภารโรง 
  ผู้สมัครต้องยื่นใบสมัครด้วยตนเองต่อเจ้าหน้าที่รับสมัครพร้อมหลักฐาน ซึ่งผู้สมัครได้รับรองสำเนา
ถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไว้ในเอกสารทุกฉบับ ให้ใช้กระดาษ A 4 เท่านั้น ดังต่อไปนี้ 
    (1) สำเนาวุฒิการศึกษา (ถ้ามี)               จำนวน ๑ ฉบับ 

    (2) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน                จำนวน ๑ ฉบับ 
    (3) สำเนาทะเบียนบ้าน                 จำนวน ๑ ฉบับ 
      (4) ใบรับรองแพทย์ปริญญา ซึ่งแสดงว่าไม่เป็นโรคที่ต้องห้ามตามประกาศคณะกรรมการกลาง

พนักงานส่วนตำบลกำหนด ออกให้ไม่เกิน ๑ เดือน นับแต่วันรับสมัคร              จำนวน ๑ ฉบับ 
          (5) รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวก ไม่ใส่แว่นตาดำ ขนาด ๑ นิ้ว            จำนวน ๓ รูป 
    (6) สำเนาใบเสร็จรับเงินค่าธรรมเนียมการสมัครสอบ              จำนวน 1 ฉบับ  
                   (7) หลักฐานอื่น ๆ เช่น ใบเปลี่ยนชื่อ – สกุล, ทะเบียนสมรส,   จำนวน 1 ชุด 
         ใบผ่านเกณฑ์ทหาร (สด. 43)    

 ๔.3 ค่าธรรมเนียมการสมัคร        
ผู้สมัครจะต้องเสียค่าสมัคร  ๑๐๐  บาท และจะไม่คืนให้ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้นหลังจากประกาศรายชื่อ                

ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรรแล้ว 
       ๔.4 เงื่อนไขการรับสมัคร         
  (1) ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรรจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่า
เป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และจะต้องกรอกรายละเอียด
ต่าง ๆ ในใบสมัคร พร้อมทั้งยื่นเอกสารหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจาก
ผู้สมัครไม่ว่าด้วยเหตุผลใด ๆ หรือคุณวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัครอันเป็นผลทำให้
ผู้สมัครไม่มีสิทธิสมัคร ขาดคุณสมบัติตามประกาศรับสมัครดังกล่าว หากตรวจสอบพบเมื่อใด ให้ถือว่าการรับสมัครและ
การได้เข้ารับการสรรหาและการเลือกสรรครั้งนี้เป็นโมฆะสำหรับ ผู้นั้นตั้งแต่ตน้ 

(2) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง ไม่ร ับสมัครพระภิกษุ หรือสามเณรตามหนังสือ ที ่ นว 
89/2501 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2501 ออกตามความในข้อ 5 ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่ 22 กันยายน 2521  
หากสมัครแล้วบวชเป็นพระภิกษุหรือสามเณรในภายหลังระหว่างดำเนินการสอบคัดเลือกก็ จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการ
สอบคัดเลือก 

๕. ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและการเลือกสรร   
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการประเมินสมรรถนะ ในวันจันทร์ ที่ 19 
เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567  เวลา 10.๐๐ น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัด
บุรีรัมย์ 

 
/ 6. วัน เวลา และ... 



- 3 - 
 

          ๖. วัน เวลา และสถานที่ทำการประเมินสมรรถนะ       
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง จะดำเนินการประเมินสมรรถนะ ในวันอังคารที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ 
พ.ศ. 2567  เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง จังหวัดบุรีรัมย์ 

๗. หลักเกณฑ์วิธีการสรรหาและเลือกสรร โดยวิธีดังนี้ 
ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะตามหลักเกณฑ์การประเมิน ตามรายละเอียดเกี่ยวกับการรับสมัคร 

แนบท้ายประกาศนี ้(ภาคผนวก ข)       
๘. หลักเกณฑ์การตัดสิน 

 การตัดสินผู้ที่ถือว่าเป็นผู้ผ่านการสรรหาและการเลือกสรรจะต้องเป็นผู้ได้คะแนนประเมินสมรรถนะไม่ต่ำ
กว่าร้อยละ ๖๐ และเรียงจากคะแนนประเมินสมรรถนะได้คะแนนสูงสุดเป็นอันดับแรกตามลำดับ ในกรณีที่มีผู้ได้คะแนน
ประเมินสมรรถนะเท่ากันจะพิจารณาให้ผู้ที่มีคะแนนประเมินสมรรถนะคุณสมบัติส่วนบุคคล (สัมภาษณ์) มากกว่าได้เป็นผู้
อยู่ในลำดับสูงกว่าหากเท่ากันอีก ให้ผู้ที่ได้รับหมายเลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้อยู่ในอันดับสูงกว่า ผู้สมัครสอบจะ
เรียกร้องสิทธิใด ๆ มิได้ 
 ๙. ประกาศรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและการเลือกสรร 

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและการเลือกสรรตามลำดับคะแนนสอบ
ที่ได้ ภายในวันพฤหัสบดี ที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567  เวลา 10.3๐ น เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วน
ตำบลบ้านยาง อำเภอพุทไธสง  จังหวัดบุรีรัมย์  ในเวลาราชการ  

๑๐. การขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและการเลือกสรร 
การขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ พนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง ซึ่งจะขึ้น

บัญชีไว้ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันขึ้นบัญชี   
๑๑. ระยะเวลาการจ้าง 

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง จะจ้างเป็นพนักงานจ้าง ดังนี้    
 -  พนักงานจ้างทั่วไป ระยะเวลาการจ้างไม่เกินคราวละ 1 ปี  

๑๒. การบรรจุและแต่งตั้ง 
ผู้ที่ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ จะได้รับการบรรจุแต่งตั้งตามลำดับในประกาศผู้ผ่านการสรรหาและ

เลือกสรรได้ ผู้ที่ได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง จะได้รับอัตราค่าจ้างค่าตอบแทนตามที่ระบุไว้ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 
และได้ตรวจสอบแล้วว่าผู้ที่ได้รับการบรรจุแต่งตั้งเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปของพนักงานจ้างและมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับ
ตำแหน่ง ที่ ก.อบต.กำหนด ทั้งนี้ หากตรวจสอบภายหลังว่าผู้ผ่านการเลือกสรรได้เป็นผู้ขาดคุณสมบัติไม่ตรงตามที่กำหนด  
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง อาจถอนรายชื่อผู้นั้นออกจากบัญชีได้รับการเลือกสรรได้   
 ๑๓. การจัดทำสัญญาจ้างผู้ผ่านการสรรหาและการเลือกสรร  

ผู้ผ่านการสรรหาและการเลือกสรรจะต้องทำสัญญาจ้างตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยางกำหนด   
เมื่อได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดบุรีรัมย์ แล้วเท่านั้น 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  17  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕67   
 
 
 

(นายทินกร  กัณหา) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง 

 



- 4 - 
 

ภาคผนวก ก  
เอกสารแนบท้ายรายละเอียดลักษณะงานปฏิบัติ คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง และอัตราค่าตอบแทน 

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง 
เรื่อง   รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

ลงวันที่  17  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2567 
....................................................................................................................... 

ประเภทพนักงานจ้าง 
 พนักงานจ้างทั่วไป 

1. ตำแหน่ง  ภารโรง  สังกัด  สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  องค์การบริหารส่วน 
ตำบลบ้านยาง  จำนวน 1 อัตรา  
 

หน้าที่และความรับผิดชอบ 
  ให้บริการประชาชนเพื่ออำนวยความสะดวกในการติดต่อประสานงาน จึงต้องดูแลทำความสะอาด
บริเวณอาคารสถานที่และทรัพย์สินของทางราชการ เดินหนังสือราชการในสำนักงานและนอกสถานที่หรืองานอื่นใดที่
เกี่ยวข้องเพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความสะดวกเรียบร้อย และปฏิบัติงานอื่นที่เกี่ยวข้องหรือตามที่ได้รับมอบหมาย  
ซึ่งอยู่ภายใต้การกำกับดูแลของสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล      
  ในกรณีจำเป็นเพื ่อประโยชน์ของทางราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาจมีคำสั ่งมอบหมายให้
พนักงานจ้างปฏิบัติงานอ่ืนได้  
 

ลักษณะงานที่ปฏิบัติ 
1. ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการ เปิด – ปิด สำนักงาน 
2. ทำความสะอาดบริเวณท้ังภายในและภายนอกอาคารสำนักงานและอ่ืนๆ ให้สะอาดเรียบร้อย รวมทั้ง 

ฝ้า เพดาน เครื่องปรับอากาศ กระจก บันได ห้องน้ำ เป็นต้น และดูแลรักษาทรัพย์สิน ของทางราชการมิให้สูญหาย 
ซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้อยู่ในสภาพที่ใช้การได้ดีอยู่เสมอ 

3. รับ - ส่ง หนังสือ เดินหนังสือในสำนักงานและนอกสถานที่ 
4. ปฏิบัติงานอ่ืนตามท่ีผู้บังคับบัญชามอบหมาย 

 

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
1. ไม่จำกัดวุฒิการศึกษา มีความรู้ความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในตำแหน่ง ภารโรง 
2. มีสุขภาพแข็งแรง มีสุขภาพจิตดี ไม่เป็นผู้วิกลจริต หรือจิตฟ่ันเฟือนไม่สมประกอบและไม่เป็นผู้ติด  

ยาเสพติด  
3. มีความรู้ความสามารถและความชำนาญทางช่างที่จะซ่อมแซม ดูแล วัสดุครุภัณฑ์ได้ 

 

อัตราค่าตอบแทนที่ได้รับ 
1. เงินค่าตอบแทนอัตราเดือนละ  9,000  บาท 
2. เงินค่าครองชีพชั่วคราวเดือนละ 1,000 บาท 

 

ระยะเวลาการจ้าง 
  ทำสัญญาจ้างได้ไม่เกินคราวละ  1  ปี 
 



- 5 - 
 

ภาคผนวก ข 
เอกสารแนบท้ายรายละเอียด  กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการประเมินสมรรถนะ 

ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง 
เรื่อง   รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

ลงวันที่  17  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2567 
.................................................................... ................................................... 

กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการประเมินสมรรถนะ 
                        องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง  จะดำเนินการประเมินสมรรถนะใน 
วันอังคารที่  27  กุมภาพันธ์  ๒๕๖7  โดยกำหนดเวลาการประเมินสมรรถนะดังนี้ 
 

 ตำแหน่ง ภารโรง 
 

สมรรถนะ คะแนน หมายเหตุ 
1. ความรู้ 
    (ความรู้ในหลักวิชาการท่ีเกี่ยวกับงานในหน้าที่ของตำแหน่งที่ 
จะจ้าง) 
    1.1 ความรู้ความสามารถทั่วไป  

20  

2. ความสามารถหรือทักษะเฉพาะ 
    (ความสามารถหรือทักษะเฉพาะสำหรับงานที่จะจ้าง) 
    2.1 มีทักษะเฉพาะสำหรับตำแหน่ง 
    2.2 มีความสามารถในงานภารโรง 

30  

3. คุณสมบัติส่วนบุคคล 
    3.1 บุคลิกภาพ ท่วงทีวาจา วุฒิภาวะทางอารมณ์ 
    3.2 ความคิดริเริ่มและปฏิภาณไหวพริบ 
    3.3 มนุษยสัมพันธ์ การปรับตัว 
    3.4 ทัศนคติ แรงจูงใจ 
    3.5 ประสบการณ์ในการทำงาน 

50  

                         รวม 1๐๐  
 

ขั้นตอนการประเมินสมารรถนะ ดังนี้ 
1. ทดสอบความรู้ความสามารถทั่วไป โดยวิธีการสัมภาษณ์ 
2. ทดสอบความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะสำหรับตำแหน่ง โดยวิธีการสัมภาษณ์ 
3. ทดสอบความรู้ความเหมาะสมกับตำแหน่ง โดยวิธีการสัมภาษณ์ 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 6 - 
 

        ใบสมัครสอบบุคคลเป็นพนักงานจ้างทั่วไป 
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง  อำเภอพุทไธสง  จังหวัดบุรีรัมย ์

1. ตำแหน่งที่สมัคร………ภารโรง……………  
2. ชื่อ (นาย/นาง/นางสาว)………………..……………………..…ชื่อสกุล…………………...………………………….………. 
3. เกิดวันที่………เดือน………………..………..พ.ศ. …………..อาย…ุ……….ปี………….เดือน  สถานภาพ….……….…………… 
     บัตรประจำตัวประชาชนเลขท่ี…………………………………………………………………………...     
4.  ที่อยู่ปัจจุบัน (ท่ีใช้ในการติดต่อ) บ้านเลขท่ี…………หมู่ที…่..……ตำบล………………………….อำเภอ………………….……  

จังหวัด………………………….………..รหัสไปรษณีย์…………….……… 
5. วุฒิการศึกษาที่ใช้สมัคร……………………………..………………......………สำเร็จการศึกษาเมื่อ…………......……………..….. 

สาขาหรือวิชาเอก.................................................................สถานศึกษา/จังหวัด.................................................. 
คะแนนสะสมเฉลี่ย......................................... 

6. ประสบการณ์การทำงาน………………………………….……………จากหน่วยงาน…………………..……………..………………. 
7. ความสามารถพิเศษ………………………………………………………………………………………………………..………….………... 
8. หลักฐานที่นำมาใช้ในการสมัครสอบ (ถ่ายเอกสารพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง) 

(  )  สำเนาทะเบียนบ้าน   (  )  ใบสุทธิ หรือใบประกาศนียบัตร หรือหนังสือรับรอง  
(  )  ใบรับรองแพทย์    (  )  สำเนาบัตรประชาชน 
(  )  หนังสือสำคัญเปลี่ยนชื่อตัว ชื่อสกุล ใบผ่านเกณฑ์ทหาร (สด. 43)  (ถ้ามี)   
(  )  รูปถ่าย 1 นิ้ว จำนวน 3 รูป 
(  )  อ่ืน ๆ ระบ…ุ………………………………………………………………………………………... 

9. ข้าพเจ้าขอรับรองว่า ข้อความดังกล่าวข้างต้นเป็นความจริงทุกประการ  หากไม่เป็นความจริง หรือไม่ถูกต้องข้าพเจ้า
ยินยอมให้ตัดสิทธิในการเป็นผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการสอบ เป็นพนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านยาง  และ
จะไม่เรียกร้องสิทธิใด ๆ ทั้งสิ้น 

(ลงชื่อ)…………….....................……………….ผูส้มัคร 
(……………..............................…………………) 

วันที่…......……เดือน….................…………..พ.ศ. ……............….. 
เฉพาะเจ้าหน้าที ่
1. ได้ตรวจสอบหลักฐานตัวจริงและสำเนาของผู้สมัครรายนี้ถูกต้องครบถ้วนตามประกาศการรับสมัคร จึงได้รับสมัครและออก

หมายเลขประจำตัวผู้สมัครแล้ว  ได้หมายเลข……………......….. 
        (ลงชื่อ)…………….……............…………เจ้าหน้าที ่

                                  (..........................................................) 
2. ผู้สมัครได้ชำระค่าธรรมเนียมการสมัครบุคคลเป็นพนักงานจ้างเรียบร้อยแล้ว 

        (ลงชื่อ)…………….……............…………เจ้าหน้าที ่
                                  (..........................................................) 

3.  ได้ตรวจคุณสมบัตทิั่วไป คณุสมบัติเฉพาะตำแหน่งของผูส้มัครสอบแล้วปรากฏว่า 
(  ) มีสิทธิเข้ารับการสอบ     (  ) ไม่มีสิทธิเข้ารบัการสอบ 

        (ลงชื่อ)…………….……............…………เจ้าหน้าที ่
                                  (..........................................................) 

 
รูปถ่าย 1 นิ้ว 


